АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.10.2016											№ 333

Об изменении, отмене муниципальных маршрутов
регулярных перевозок в границах двух и более поселений
Старицкого района Тверской области

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа  автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 24.03.2016 № 89 «Об утверждении Положения «Об отдельных вопросах организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах двух и более поселений Старицкого района Тверской области», постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 29.03.2016 № 73 «Об определении уполномоченного исполнительного органа на осуществление функций по организации регулярных перевозок», постановлением администрации Старицкого района Тверской области от 29.03.2016 № 75 «Об утверждении Порядка установления, изменения и отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах двух и более поселений Старицкого района Тверской области»
администрация Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Изменить муниципальные маршруты регулярных перевозок в границах двух и более поселений Старицкого района Тверской области путем изменения наименования и протяженности:
- № 116 «Старица-Шебаршино-Емельяново»-34,6 км. на «Старица-Шебаршино-Панафидино»-46,5 км.;
- № 210 «Старица-Броды»-49,6 км. на «Старица-Броды»-49,6 км. и «Старица-Броды (до Васильевское)»-38,8 км.
2. Отменить муниципальный маршрут регулярных перевозок в границах двух и более поселений Старицкого района Тверской области № 115 «Старица-ул. Железнодорожная д.7                      ст. Старица».
3.   Маршруты считать измененными со дня включения сведений об изменении маршрутов в Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах двух и более поселений Старицкого района Тверской области. Маршрут считать отмененным со дня исключения сведений о маршруте из Реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок по нерегулируемым тарифам в границах двух и более поселений Старицкого района Тверской области.
4. Движение на измененных маршрутах организовать согласно утвержденному в установленном порядке Сводному расписанию движения автобусов пригородного сообщения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Старицкого района  Капитонова А.Ю.
            6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Старицкого района                                                                                                             С.Ю. Журавлёв